中共上海电力大学
计算机科学与技术学院委员会文件
上电计算机委[2019] 29号
—————————————★————————————
关于设立计算机科学与技术学院党委
“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组的通知
各部门：
经研究决定，设立计算机科学与技术学院党委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组（以下简称“领导小组”），负责全程抓好学院主题教育的开展。
领导小组机构成员
[bookmark: _GoBack]组长：费敏
副组长：温蜜、余南飞、毕忠勤
成员：魏为民、王亮亮、王勇、徐菲菲、诸葛琼、任祥宝、刘佳、奉起超、聂坤、孙倩倩
领导小组办公室及其组成人员
领导小组下设办公室，具体负责主题教育的日常工作，由下列同志组成：
主任：余南飞
副主任：诸葛琼
联络员：聂坤
材料组：聂坤、张少华、钱叶
综合组：卢珍
宣传组：王静
领导小组成员和办公室副主任的职务如有变动，由其接任自然替补。计算机科学与技术学院党委“不忘初心、牢记使命”主题教育结束后，领导小组及其办公室自行撤销。
特此通知。
计算机科学与技术学院党委
2019 年 9 月 17 日

 	1
 	1
 	1